АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _06 декабря 2012 года_                                                                                                  № __3217__

О внесении изменений

в постановление администрации
города Югорска от 15.06.2011 № 1219

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1219                   «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» изменение, дополнив пункт 1.1 Приложения 2 словами: «Действие настоящего Порядка не распространяется на муниципальные функции по осуществлению муниципального контроля, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                     Т.И. Долгодворова

«В регистр»